[image: Cabeçalho 1]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº.17.526 DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante daAdministração especialmente designado.

CONSIDERANDO o Decreto 7.904 de 01 de novembro de 2017 que regulamenta a gestão e fiscalização dos contratos no âmbito do Poder Executivo no Município de Andirá Pr.

	RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os servidores, abaixo relacionados, como Fiscal de Contrato, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do seguinte contrato:

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 918,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 82.273,25

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 3.500,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 22.070,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI-ME

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 9.800,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 14.412,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 12.972,30

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	GOLDENPLUS-COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 2.890,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	GREEN FARMACEUTICA EIRELI - EPP

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 8.760,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 56.252,30

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 3.310,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	K.C.R.S.COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 12.500,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 18.510,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	LINE BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE E AMBIENTES CONTROLADOS EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 266.467,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	M. TESTA CONFECCAO

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 5.985,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MAGNUS MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 4.675,40

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 26.790,40

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 26.790,40

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 20.371,50

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 4.156,35

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 359.289,70

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 3.240,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 3.750,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 2.494,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 16.300,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	SALVI, LOPES E CIA LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 8.645,70

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 40.000,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 13.446,00

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 757,10

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	V P MEDICAMENTOS EIRELI-ME

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 51.929,10

	Fiscal Titular:
	MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA
AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

	Gestor:
	EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

	Ata nº
	106/2023
	Vigência:
	10.10.2023 A 09.10.2024

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	057/2023

	Contratado:
	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSUMO MÉDICO, ATENDENDO À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

	Valor:
	R$ 8.602,40

Art. 2° - O Fiscal assim como o Gestor de Contratos será responsável por representar o Município de Andirá PR perante o contratado e zelar pela boa execução do objeto pactuado,mediante a execução das atividades de orientação, fiscalização e controle.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 10de outubro de 2023, 80º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana